
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
1 0  
1 1  
1 2  

No. 
289 
223 
10 
131 
827 
400 
121 
221 
19 
113 
137 
31 

Nome 
MATHEUS MOTTA 
VINICIUS LOVATO 
FELIPE KOVALSKI 
ROBSON MIRANDA 
BEN-HUR PILLATI 
JHONATAN PADILHA 
CAIQUE CZIKAILO 
CLEBER KEIL 
JAILSON CARDOZO 
LUCIANO GOBOR 
JOÃO VITOR FERREIRA 
MATHEUS KAUAN DOS SANTOS 

Melhor T. 
58.553 
59.790 
59.994 
1:00.999 
1:00.493 
1:01.437 
1:01.652 
1:01.580 
1:02.240 
1:03.792 
1:02.408 
1:08.109 

V 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Do 1º 

8.164 
18.835 
23.216 
29.061 
32.838 
33.969 
35.014 
57.664 
59.056 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

8.164 
10.671 
4.381 
5.845 
3.777 
1.131 
1.045 
22.650 
1.392 
1 Volta 
1:14.410 

Cidade 
BARRACÃO 
ITAPERUÇU 
ITAIÓPOLIS 
SÃ O  J O SÉ  D O S  P IN H A IS  
MAFRA 
QUITANDINHA 
ANTONIO OLINTO 
SÃO BENTO DO SUL 
ANTONIO OLINTO 
CAMPO LARGO 

PONTA GROSSA 

Patrocínio 
C O LO R  T R I T I N T A S ,  D E LH  M A TÉR IA S  E L ÉT R IC O S ,  M U N IZ  D E S PA C H O S ,  E XE LE N C E  C O NT A B ILID A D E  
J.A MOTO PEÇAS/TR VAGUINHO//LOVATO EDIFICAÇÕES/ L&R DISTRIBUIDORA. 
"PRO TORK 
T O Q U E  D E  M E S T R E  B A R B E R S H O P ,  T E N E N T E  M O T O S , P Á T I O  P R I M E  A C A D E M I A ,  A N T Ô N I O  D I A S  N U T R I C I O N I S T A  
L I M P A  F O S S A  P I L L A T I  E  P I L L A T I  L O C A Ç Ã O  D E  B A N H E I R O S  Q U Í M I C O ,   T A U C H E R  P R E P A R A Ç Ã O ,  X A F A  C O L H E I T A S .  
BEAN TECH SUSPENSÕES,  PADILHA CONSTRUÇÃO CIVIL,  SOCIAL MEDIA GROWTH 
JDK 
PROTORKRACINGTEAMSC,PROTORK, SPORTBAY,JACSONRACING, ENIAUTO VEÍCULOS 

GOBORSTOREECOM, JDR,MITAS, PERSONALIZE FARMACIA DE MANIPULAÇÃO, 
B O DE  M O T O RS,  C S C E LULA RE S,  GI O V A NE LLA  A M B UL A N C IA S, SH 23,  D RIV E  RA C IN G,  B ILL  C A IR  
DOMINIO AMBIENTAL/GARAGEM 31 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.164 

velocidade Media  

49,056 

Tempo Melhor volta 

58.553 

Melhor Veloc. 

55,334 

Melhor Volta por.. 

289 - MATHEUS MOTTA 
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Margem da Vitoria 

8.164 

velocidade Media  

49,056 

Tempo Melhor volta 

58.553 

Melhor Veloc. 

55,334 

Melhor Volta por.. 

289 - MATHEUS MOTTA 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:42:40 

Contenda 0,900 Km 

16/06/2024 11:50 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:42:40 

Contenda 0,900 Km 

16/06/2024 11:50 



Volta 
8 
9 
10 
11 

 

(121) CAIQUE CZIKAILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(221) CLEBER KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(19) JAILSON CARDOZ O 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(113) LUCIANO GOBOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(137) JOÃO VITOR FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(31) MATHEUS KAUAN DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 

Tempo 
1:03.702 
1:02.680 
1:03.034 
1:02.929 

1:03.117 
1:02.344 
1:02.395 
1:01.652 
1:02.186 
1:02.553 
1:02.284 
1:02.978 
1:02.418 
1:02.318 
1:02.893 

1:03.492 
1:02.762 
1:02.191 
1:03.171 
1:02.942 
1:01.915 
1:01.687 
1:01.580 
1:02.781 
1:02.520 
1:02.759 

1:02.240 
1:02.428 
1:03.898 
1:03.962 
1:04.857 
1:05.416 
1:05.582 
1:06.448 
1:06.063 
1:05.758 
1:05.448 

1:05.635 
1:03.792 
1:04.127 
1:05.203 
1:04.487 
1:05.059 
1:04.203 
1:04.465 
1:05.364 
1:05.217 
1:04.696 

1:02.408 
1:02.850 
1:02.455 
1:20.976 
1:04.792 
1:04.092 
1:05.008 
1:04.763 
1:06.155 
1:04.022 

1:11.787 
1:08.565 
1:08.109 
1:10.210 

Diferença 
+2.265 
+1.243 
+1.597 
+1.492 

+1.465 
+0.692 
+0.743 

+0.534 
+0.901 
+0.632 
+1.326 
+0.766 
+0.666 
+1.241 

+1.912 
+1.182 
+0.611 
+1.591 
+1.362 
+0.335 
+0.107 

+1.201 
+0.940 
+1.179 

+0.188 
+1.658 
+1.722 
+2.617 
+3.176 
+3.342 
+4.208 
+3.823 
+3.518 
+3.208 

+1.843 

+0.335 
+1.411 
+0.695 
+1.267 
+0.411 
+0.673 
+1.572 
+1.425 
+0.904 

+0.442 
+0.047 
+18.568 
+2.384 
+1.684 
+2.600 
+2.355 
+3.747 
+1.614 

+3.678 
+0.456 

+2.101 

Hora do dia 
11:52:10.801 
11:53:13.481 
11:54:16.515 
11:55:19.444 

11:44:56.554 
11:45:58.898 
11:47:01.293 
11:48:02.945 
11:49:05.131 
11:50:07.684 
11:51:09.968 
11:52:12.946 
11:53:15.364 
11:54:17.682 
11:55:20.575 

11:44:57.312 
11:46:00.074 
11:47:02.265 
11:48:05.436 
11:49:08.378 
11:50:10.293 
11:51:11.980 
11:52:13.560 
11:53:16.341 
11:54:18.861 
11:55:21.620 

11:44:54.410 
11:45:56.838 
11:47:00.736 
11:48:04.698 
11:49:09.555 
11:50:14.971 
11:51:20.553 
11:52:27.001 
11:53:33.064 
11:54:38.822 
11:55:44.270 

11:44:59.049 
11:46:02.841 
11:47:06.968 
11:48:12.171 
11:49:16.658 
11:50:21.717 
11:51:25.920 
11:52:30.385 
11:53:35.749 
11:54:40.966 
11:55:45.662 

11:44:52.551 
11:45:55.401 
11:46:57.856 
11:48:18.832 
11:49:23.624 
11:50:27.716 
11:51:32.724 
11:52:37.487 
11:53:43.642 
11:54:47.664 

11:45:09.550 
11:46:18.115 
11:47:26.224 
11:48:36.434 

Volta 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Tempo 
1:14.450 
1:14.436 
1:14.675 
1:12.172 
1:12.321 
1:17.586 

Diferença 
+6.341 
+6.327 
+6.566 
+4.063 
+4.212 
+9.477 

Hora do dia 
11:49:50.884 
11:51:05.320 
11:52:19.995 
11:53:32.167 
11:54:44.488 
11:56:02.074 

Volta 

 

(289) MATHEUS MOTTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(223) VINICIUS LOVATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(10) FELIPE KOVALSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(131) ROBSON MIRANDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(827) BEN-HUR PILLATI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(400) JHONATAN PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 

59.069 
1:00.492 
59.525 
58.553 
59.157 
59.375 
59.544 
59.365 
1:00.461 
1:01.098 
1:03.793 

59.850 
1:00.204 
59.790 
1:00.642 
1:00.414 
1:00.909 
1:00.947 
1:00.898 
1:00.610 
1:01.472 
1:02.255 

1:01.014 
1:00.608 
1:00.707 
59.994 
1:00.288 
1:01.273 
1:02.029 
1:02.587 
1:02.126 
1:02.087 
1:05.041 

1:00.999 
1:01.592 
1:01.621 
1:01.646 
1:01.954 
1:01.342 
1:01.539 
1:01.994 
1:01.710 
1:02.597 
1:04.202 

1:01.888 
1:00.561 
1:00.493 
1:01.579 
1:01.312 
1:01.393 
1:02.205 
1:02.833 
1:02.663 
1:03.895 
1:05.830 

1:02.835 
1:01.756 
1:02.098 
1:01.437 
1:01.895 
1:01.910 
1:02.670 

Diferença 

+0.516 
+1.939 
+0.972 

+0.604 
+0.822 
+0.991 
+0.812 
+1.908 
+2.545 
+5.240 

+0.060 
+0.414 

+0.852 
+0.624 
+1.119 
+1.157 
+1.108 
+0.820 
+1.682 
+2.465 

+1.020 
+0.614 
+0.713 

+0.294 
+1.279 
+2.035 
+2.593 
+2.132 
+2.093 
+5.047 

+0.593 
+0.622 
+0.647 
+0.955 
+0.343 
+0.540 
+0.995 
+0.711 
+1.598 
+3.203 

+1.395 
+0.068 

+1.086 
+0.819 
+0.900 
+1.712 
+2.340 
+2.170 
+3.402 
+5.337 

+1.398 
+0.319 
+0.661 

+0.458 
+0.473 
+1.233 

Hora do dia 

11:44:45.243 
11:45:45.735 
11:46:45.260 
11:47:43.813 
11:48:42.970 
11:49:42.345 
11:50:41.889 
11:51:41.254 
11:52:41.715 
11:53:42.813 
11:54:46.606 

11:44:46.629 
11:45:46.833 
11:46:46.623 
11:47:47.265 
11:48:47.679 
11:49:48.588 
11:50:49.535 
11:51:50.433 
11:52:51.043 
11:53:52.515 
11:54:54.770 

11:44:48.701 
11:45:49.309 
11:46:50.016 
11:47:50.010 
11:48:50.298 
11:49:51.571 
11:50:53.600 
11:51:56.187 
11:52:58.313 
11:54:00.400 
11:55:05.441 

11:44:49.625 
11:45:51.217 
11:46:52.838 
11:47:54.484 
11:48:56.438 
11:49:57.780 
11:50:59.319 
11:52:01.313 
11:53:03.023 
11:54:05.620 
11:55:09.822 

11:44:52.903 
11:45:53.464 
11:46:53.957 
11:47:55.536 
11:48:56.848 
11:49:58.241 
11:51:00.446 
11:52:03.279 
11:53:05.942 
11:54:09.837 
11:55:15.667 

11:44:55.333 
11:45:57.089 
11:46:59.187 
11:48:00.624 
11:49:02.519 
11:50:04.429 
11:51:07.099 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 
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www.mylaps.com 
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4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:42:40 

Contenda 0,900 Km 
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4ª Etapa Campeonato Sportbay PRVX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:42:40 

Contenda 0,900 Km 

16/06/2024 11:50 


